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Harmonia Gumieńce parter z ogrodem
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Gumieńce, ul. Prof. Władysława Grabskiego

cena 1 700 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 30,21 m2

Oferujemy Państwu na wynajem piękne, nowoczesne mieszkanie, na nowopowstałym osiedlu Harmonia
Gumieńce.
Nieruchomość świeżo wykończona, nie była zamieszkana, użyto wysokiej klasy materiałów w nowoczesnym stylu
i kolorystyce.
Mieszkanie składa się z pokoju z aneksem kuchennym, z wyjściem na ogródek wyłożony deskami tarasowymi,
przedpokoju z bardzo pojemną szafą oraz łazienki.
Lokal znajduje się na parterze, przed budynkiem mnóstwo miejsc parkingowych.
Osiedle zamykane szlabanem automatycznym.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB



Symbol AVN21886 Symbol SWO 393495

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 377 €

Cena w USD 450 $ Czynsz ofertowy 300 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica prof. Władysława
Grabskiego

Powierzchnia całkowita 30, 21 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 1 Piętro parter

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet

Osiedle zamknięte Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek

Nr Licencji 8179

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1700&width=230

